PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	              г.Железноводск
	№

	О внесении изменений в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 августа 2010 г. № 936 и признании утратившим силу пункта 1  постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 апреля 2014 г. № 338

В соответствии с Законом Российской Федерации
от 07 февраля 1992 г. № 2300-1 «О защите прав потребителей», федеральными законами от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,                        от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, в целях упорядочения функционирования объектов мелкорозничной нестационарной торговли на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, рассмотрев письма управления архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края                                     от 09 июля 2014 г. № 840, от 11 августа 2014 г. № 1000

Постановляю:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов, предусматривающих размещение не менее чем шестьдесят процентов нестационарных торговых объектов, используемых субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность, от общего количества нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 августа 2010 г. № 936  «О формировании нестационарной мелкорозничной выносной (выездной) торговли и оказания услуг на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края», изложив ее в новой прилагаемой редакции.
2. Признать утратившим силу пункт  1 постановления  администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 апреля 2014 г.             № 338 «О внесении изменений в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 августа 2010 г. № 936 и признании утратившим силу пункта 2 постановлений администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 14 августа 2013 г. № 695».
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальника Финансового управления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Дюкареву Л.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                  В.Б. Мельникова

	Проект подготовлен отделом экономического развития и торговли администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Исполняющий обязанности руководителя отдела экономического развития и торговли администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
Проект вносит:

	В.Г. Никитина

	Заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальник Финансового управления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
	Л.А. Дюкарева

	Проект визируют:

	Руководитель юридического отдела администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Е.В. Левенко

	Руководитель отдела по информационной политике и информатизации администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	А.И. Боровик

	Руководитель отдела по мобилизационной подготовке и чрезвычайным ситуациям администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Е.Е. Манжуло

	Руководитель отдела по обеспечению деятельности администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края
	Г.В. Рудкова